NVG - 1 Anno primo Balthasar regis Babylonis Daniel somnium vidit et visionem capitum eius in cubili suo; tunc et somnium scripsit. Caput verborum, quae locutus est. 2 Respondit Daniel et dixit: "Videbam in visione mea nocte: et ecce quattuor venti caeli conturbabant mare Magnum, 3 et quattuor bestiae grandes ascendebant de mari diversae inter se. 4 Prima quasi leaena et alas habebat aquilae; aspiciebam, donec evulsae sunt alae eius; et sublata est de terra et super pedes quasi homo stetit, et cor hominis datum est ei. 5 Et ecce bestia alia, secunda, similis ursi in parte stetit, et tres costae erant in ore eius et in dentibus eius; et sic dicebant ei: "Surge, comedere carnes plurimas". 6 Post hoc aspiciebam, et ecce alia quasi pardus et alas habebat avis quattuor super se, et quattuor capita erant in bestia; et potestas data est ei. 7 Post hoc aspiciebam in visione noctis, et ecce bestia quarta terribilis atque mirabilis et fortis nimis; dentes ferreos habebat magnos, comedens atque comminuens et reliqua pedibus suis conculcans; dissimilis autem erat ceteris bestiis, quas videram ante eam, et habebat cornua decem.

CAPITOLO 7

SOGNO DI DANIELE – La visione delle bestie Ap 13

ΤΗ - 1 ἐν ἔτει πρώτῳ Βαλτασαρ βασιλέως Χαλδαίων Δανιηὴλ ἐνύπνιον εἶδεν καὶ αἱ ὄράσεις τῆς κεφαλῆς αὐτοῦ ἐπὶ τῆς κοίτης αὐτοῦ καὶ τὸ ἐνύπνιον ἔγραψεν

2 ἐγὼ Δανιηὴλ ἐθεώρουν ἐν ὄράματί μου τῆς νυκτὸς καὶ ἴδού οἱ τέσσαρες ἄνεμοι τοῦ οὐρανοῦ προσέβαλλον εἰς τὴν θάλασσαν τὴν μεγάλην

3 καὶ τέσσαρα θηρία μεγάλα ἀνέβαινον ἐκ τῆς θαλάσσης διαφέροντα ἀλλήλων 4 τὸ πρῶτον ὥσει λέαινα καὶ πτερὰ αὐτῇ ὥσει ἀετοῦ ἐθεώρουν ἔως οὗ ἐξετίλη τὰ πτερὰ αὐτῆς καὶ ἐξήρθη ἀπὸ τῆς γῆς καὶ ἐπὶ ποδῶν ἀνθρώπου ἐστάθη καὶ καρδία ἀνθρώπου ἐδόθη αὐτῇ 5 καὶ ἴδού θηρίον δεύτερον ὅμοιον ἄρκων καὶ τετράποδον ἀνθρώπου ἐστάθη καὶ τρία πλευρὰ ἐν τῷ στόματι αὐτῆς ἀνὰ μέσον τῶν ὀδόντων αὐτῆς καὶ οὕτως ἐλεγον αὐτῇ ἀνάστηθι φάγε σάρκας πολλάς

6 ὅπίσω τούτου ἐθεώρουν καὶ ἴδον ἔτερον θηρίον ὥσει πάρδαλις καὶ αὐτῇ πτερὰ τέσσαρα πετεινοῦ ὑπεράνω αὐτῆς καὶ τέσσαρες κεφαλαὶ τῷ θηρίῳ καὶ ἔξουσία ἐδόθη αὐτῇ

7 ὅπίσω τούτου ἐθεώρουν καὶ ἴδον θηρίον τέταρτον φοβερὸν καὶ ἔκθαμβον καὶ ἰσχυρὸν περισσώς καὶ οἱ ὀδόντες αὐτοῦ σιδηροῖ μεγάλοι ἐσθίον καὶ λεπτονόν καὶ τὰ ἐπίλοιπα τοῖς ποσὶν αὐτοῦ συνεπάτει καὶ αὐτὸς διάφορον περισσώς παρὰ πάντα τὰ θηρία τὰ ἔμπροσθεν αὐτοῦ καὶ κέρατα δέκα αὐτῷ

7 μετὰ δὲ ταῦτα ἐθεώρουν ἐν ὄράματι τῆς νυκτὸς θηρίον τέταρτον φοβερὸν καὶ ὁ φόβος αὐτοῦ ὑπερφέρων ἰσχὺν ἔχον ὀδόντας σιδηροῖς μεγάλοις ἐσθίον καὶ κοπανίζον κύκλῳ ποσὶ καταπατοῦν διαφόρως χρώμενον παρὰ πάντα τὰ πρὸ αὐτοῦ θηρία εἶχε δὲ κέρατα δέκα